aprīkojums ir darba kārtībā, kā arī dzīvoklī nav veikta patvaļīga pārbūve. Noteiktā  
vērtība var mainīties atkarībā no vērtējamā dzīvokļa telpu tehniskā stāvokļa, 
aprīkojuma, kā arī gadījumā, ja dzīvoklī ir veikta patvaļīga pārbūve. 

Tirgus vērtība 

EUR 62 000 (sešdesmit divi tūkstoši  euro). 

Piespiedu 
pārdošanas vērtība 

EUR 43 400 (četrdesmit trīs tūkstoši četri simti euro). 

Īpašumtiesības 

Ieraksts Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000132104 7. Īpašuma 
tiesības uz nekustamo īpašumu Jūrmalas gatvē 37A - 7, Rīgā, kadastra numurs: 0100 
923 2759, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 7 ar kopējo platību 70.5 kv.m., kopīpašuma

[...]

Aprēķinātā Vērtējamā objekta piespiedu pārdošanas vērtība ir EUR 43 400. 

3.7. SLĒDZIENS PAR VĒRTĒJAMĀ OBJEKTA VĒRTĪBU 

Nekustamā īpašuma tirgus situācijas analīzes un aprēķinu rezultātā tika secināts, ka Vērtējamā objekta 
ticamākā tirgus vērtība 2025. gada 20. decembrī ir EUR 62 000 (sešdesmit divi tūkstoši  euro). 

Aprēķinātā Vērtējamā objekta piespiedu pārdošanas vērtība 2025. gada 20. decembrī ir EUR 43 400 
(četrdesmit trīs tūkstoši četri simti euro). 

Noteiktās vērtības precizitāte, ņemot vērā īpašuma specifiku, aprēķinu metodiku un izmantotās 
informācijas kvalitāti, ir ±10% robežās. 

Apliecinu, ka pamatojoties uz manām zināšanām un pārliecību: 
➢ faktu konstatācija, ko satur šis ziņojums, ir patiesa un pareiza;